
Wójt r:w'nyWilczyce
27-612 Wilczyce
wo;. świetokrzyskie

Zarządzenie Nr 30/2020
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 24 kwietnia 2020 I',

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art.212 ust. I pkt I i 2, art.222 ustA, art.237 ust.2 pkt I oraz
art.257 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.
z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiqzaniach zwiqzanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacj i
kryzysowych (tj. Dz.U. z 2020 r. , poz. 374)

Wójt Gminy Wilczyce
zarz:,dza, co następuje:

sI.
l. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie
z załącznikiem nr I do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

3. Dotacje celowe w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

S 2,
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

S 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

S 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/W9,AT
~~paluch



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 24 kwietnia 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 266030,74 266030,74

01095 Pozostała działalność 0,00 266030,74 266030,74
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00 266030,74 266030,74rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna
.

37692,00 4562,00 42254,00
75011 Urzędy wojewódzkie 37692.00 4562,00 42254,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 37692,00 4562,00 42254,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

~ 852 Pomoc społeczna . ,. 929208,45 -13309,00 "915899,45
85219 Ośrodki pomocy społecznej 49661,00 -13309,00 36352,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 49661,00 -13309,00 36352,00

gmin, związków powiatowo.gminnych)

Razem: I

BeSTia

18347699,051 257283,741 18604982.791

Strona 1 z 1



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętoi.TZ}'skie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

~ 010
, 'cq ., Rolnictwo i łowiectwo 47000,00 "c 266030,74 T,t' 313030,74

01095 Pozostała działalność 0,00 266030,74 266030,74

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5216,29 5216,29

4430 Rózne opłaty i składki 0,00 260814,45 260814,45

750 ""';. .,. ~~ Administracja publiczna . 2449492,00 4562,00 2454 054,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37692,00 4562,00 42254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30861,00 4562,00 35423,00

754 ~ . '," :~.".
o

Bezpieczeństwo publiczne. i ochrona przeciwpożarowa -~_ .•.. 217 165,60 lu ~ 0,00 ., --c:c 217165,60

75421 Zarządzanie kryzysowe 52400,00 0,00 52400,00

4810 Rezerwy 45400,00 -25000,00 20400,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

6220
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 0,00 25000,00 25000,00inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

I publicznych
852 '.. ".••... . '13" ..•• ~.IPomoc społeczna !'; ~ ,. 1 632897,45 .13309,00 ~'. 1 619588,45,,

85219 Ośrodki pomocy społecznej . 434611,00 -13309,00 421 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270000,00 -13309,00 256691,00

Razem: I 19410590,71 I 257283,741 19667874,451

BeSTia Strona 1 z 1



\,'ójt Gminy Wilczyce
27 -612 Wilczyce

",oj. świętokrzyskie

Dotacje celowe w 2020 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 30/2020

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w złotych

Lp. Dzial Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

Kwota dotacji
dotację

r 2 , 4 , ,
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
- - -- ---- _. - --

Remont dróg powiatowych na
Starostwo Powiatowe w

1 600 60014 2710 terenie gminy Wilczyce
Sandomierzu 108500

- -- -- --

Dofinansowanie zakupu
Szpital Specjalistyczny

2 754 75421 6220
urządzenia do oznaczania zakażeń

Ducha Świętego w 25000koronawirusem SARS-CoV-2 w
szpitalnym laboratorium

Sandomierzu

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora tinansów publicznych

1 926 92605 2360
Dofinansowanie zadań z zakresu wyłoniona w drodze 60000kultury fizycznej i sportu konkursu

Wsparcie organizacji wyłoniona w drodze
2 852 85295 2360 przekazującej nieodplatnie

konkursu 4000
żywność dla mieszkańców

Ogółem 197500


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

